TRANSMISSIONS DE TITRES 

ARTICLE 8. APPORTS 

Le capital social est constitué par les apports suivants :  

8.1. APPORTS EN NATURE 

❖ Monsieur Jean-François GAGNOUD apporte à la Société, sous les garanties ordinaires de fait 
et de droit :  

− MILLE HUIT CENT SOIXANTE SEIZE (1 876) parts sociales, en pleine 
propriété, de la société PREMIERE AVENUE, société par actions 
simplifiée au capital de 28 600 €, dont le siège social est à SAINT-
ETIENNE (42100), 1 et 3 rue Pierre Loti, immatriculée au Registre du 
Commerce et des Sociétés de SAINT-ETIENNE sous le numéro 
399 125 665, pour une valeur unitaire arrondie de CENT 
CINQUANTE EUROS QUATRE VINGT NEUF CENTIMES (150,89 €) par 
part sociale, soit un montant global de DEUX CENT QUATRE VINGT 
TROIS MILLE SOIXANTE-SIX EUROS ( 283 066 €), ci :  283 066 euros 

L’apporteur déclare que les parts sociales apportées sont libres de toute restriction ou sûreté. 

La Société sera propriétaire et aura la jouissance des parts sociales à compter de son immatriculation au 
Registre du Commerce et des Sociétés, avec droit à tous fruits et produits mis en paiement à compter de 
ce jour. 

Les MILLE HUIT CENT SOIXANTE SEIZE (1 876) parts sociales de la société PREMIERE AVENUE constituant 
des actifs de la communauté, Madame Marie-Florence CHENAL épouse GAGNOUD, intervient aux 
présentes, conformément à l’article 1424 du code civil, aux fins d’en autoriser l’apport, par Monsieur Jean-

[...]

dont le siège social est à SAINT-ETIENNE (42100), 1 et 3 rue Pierre 
Loti, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de 
SAINT-ETIENNE sous le numéro 452 069 610, pour une valeur de 
TROIS CENT QUARANTE SIX EUROS QUATRE VINGT ONZE CENTIMES 
(346,91 €) par part sociale, soit un montant global de CENT TRENTE 
HUIT MILLE SEPT CENT SOIXANTE QUATRE EUROS (138 764 €), ci :  138 764 euros 

L’apporteur déclare que les parts sociales apportées sont libres de toute restriction ou sûreté. 

La Société sera propriétaire et aura la jouissance des parts sociales à compter de son immatriculation au 
Registre du Commerce et des Sociétés, avec droit à tous fruits et produits mis en paiement à compter de

[...]

dont le siège social est à SAINT-ETIENNE (42100), 1 et 3 rue Pierre 
Loti, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de 
SAINT-ETIENNE sous le numéro 452 069 610, pour une valeur de 
TROIS CENT QUARANTE SIX EUROS QUATRE VINGT ONZE CENTIMES 
(346,91 €) par part sociale, soit un montant global de CENT QUATRE 
MILLE SOIXANTE TREIZE EUROS (104 073 €), ci :  104 073 euros 

L’apporteur déclare que les parts sociales apportées sont libres de toute restriction ou sûreté. 

La Société sera propriétaire et aura la jouissance des parts sociales à compter de son immatriculation au 
Registre du Commerce et des Sociétés, avec droit à tous fruits et produits mis en paiement à compter de

[...]

dont le siège social est à SAINT-ETIENNE (42100), 1 et 3 rue Pierre 
Loti, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de 
SAINT-ETIENNE sous le numéro 452 069 610, pour une valeur de 
TROIS CENT QUARANTE SIX EUROS QUATRE VINGT ONZE CENTIMES 
(346,91 €) par part sociale, soit un montant global de CENT QUATRE 
MILLE SOIXANTE TREIZE EUROS (104 073 €), ci :   104 073 euros 

L’apporteur déclare que les parts sociales apportées sont libres de toute restriction ou sûreté. 

La Société sera propriétaire et aura la jouissance des parts sociales à compter de son immatriculation au 
Registre du Commerce et des Sociétés, avec droit à tous fruits et produits mis en paiement à compter de